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Günlük Hayattaki Teknoloji 

Ortam Destekli Yaşam - AAL 
Bazen "yaşa uygun veya günlük yardım sistemleri" olarak da adlandırılan Ortam Destekli 

Yaşam (AAL), engelli insanlar için kendi ev ortamınızdaki yaşamı kolaylaştırmak üzere 

tasarlanmış ürün ve kavramları ifade eder. 

Dijital yardım sistemlerini kullanabilmek için temel gereksinim bir DSL bağlantısı ve bir 

WLAN yönlendiricisidir. Herhangi bir elektronik mağazası gerektiğinde tavsiye ve destek 

sağlayabilir. Ayrıca, genellikle sağlayıcıların kendileri tarafından kurulan bir akıllı ev kontrol 

merkezinin satın alınması ve kurulumu konusunda da yardımcı olabilirler.  

Tablet gibi teknik bir cihaz olan akıllı ev merkezi, ağa bağlı evin tüm uyumlu işlevlerini 

ayarlamak ve kullanmak için kullanılabilir. Bu, pencere kapatmak gibi herhangi bir işlevin, 

ek bir uygulama olmadan da tek bir düğmeye dokunarak gerçekleştirilebileceği anlamına 

gelir. Çeşitli ürünlerin birbirleriyle uyumluluğu konusunda uzman tavsiyesi tavsiye edilir.  

Daha ayrıntılı bilgi, bakım ve yaşam ortamında dijitalleşme ile ilgili tüm konular için bir 

iletişim noktası olan Living - Care - Digital web sitesinde https://www.lebenpflegedigital.de/ 

mevcuttur. 

Finansman 

Finansman desteği için kendi bakım sigortanıza veya KfW Bank - Kredit für 

Wiederaufbau'ya başvurabilirsiniz. Ürünün yardım listesinde yer alıp almadığı bakım 

sigortası tarafından kontrol edilmelidir. 

Veri koruma 

Evinizdeki Wi-Fi bağlantısını şifreleme ve güvenlik duvarları ile güvence altına almak çok 

önemlidir. Cihazların kişisel ayarlarında da gizlilik ayarları yapılabilir, böylece dışarıya daha 

az veri akabilir. Burada, bunların AB veri koruma yönergelerine uygun programlar olmasına 

dikkat edilmelidir. 

Bakıma muhtaç  
kişiler için örnek daire  
modeli 

Bakım ihtiyacı oluşmadan  
önceki örnekleriyle örnek 
daire modeli 

  

https://www.lebenpflegedigital.de/


Bilgi Föyü No 44 

Tarih 04/24  Sayfa 2 / 2 

Hırsızlığa karşı koruma 

Evde birinin olduğu izlenimini vermek için, bir alarm sistemi otomatik panjur kullanımı, 

aydınlatma ve hatta günlük sesler yoluyla varlığı simüle edebilir. Ek kamera gözetimi, 

hareket sensörleri veya alarm sistemleri hırsızlıklara karşı daha fazla caydırıcılık sağlar. 

Ev acil çağrı merkezi - Hareketsizlik dedektörü - Düşme algılama 

Bir ev acil çağrı merkezi düşme, hareketsizlik, yangın veya su dedektörlerinden çeşitli 

sinyaller alabilir. Bu merkez, acil durum hizmetleri veya seçilen kişiler gibi bağlı kişileri bir 

arama veya akıllı telefon ya da tabletlerinde bir bildirim yoluyla bilgilendirir. Hareketsizlik 

dedektörü ile sensör, olağan hareket modellerinden sapmaları kaydeder. Düşme 

dedektörleri bir kişi düştüğünde bunu kaydeder.  

Ocak güvenliği + Su dedektörü 

Evde zaman zaman tehlikeli durumlar ortaya çıkar. Sensörler önemli bir çözüm 

sağlayabilir. Ocak açık bırakılmışsa, ısı gelişimini kaydederler ve bir uyarı sinyali verilir 

veya ocak derhal kapatılır. Su sensörleri de benzer şekilde çalışır. Bunlar zemine monte 

edilirler ve örneğin çamaşır makinesinden su sızıyorsa sizi bilgilendirirler. Uyarılar ayrıca 

bir akıllı ev merkezine gönderilebilir ve görsel ve işitsel olarak fark edilebilir hale getirilebilir. 

Akıllı kapı kilidi + Görsel kapı zili 

Eve girerken kapı, akıllı telefondaki bir uygulama veya bir transponder çipi kullanılarak 

açılabilir. Diğer kişilere kapıyı açma yetkisi vermek mümkündür. Aksi takdirde, kapı zilini 

çalan bir kişiye dikkat çekmek için monte edilmiş ışıklar kullanılabilir.  

Sesli asistan 

Bu, bir hoparlöre bağlı olan bir sistemdir. Bu sistem talep üzerine çalışır ve komutlar alabilir. 

Sesle ışığı açıp kapatabilir, TV programını değiştirebilir veya bir telefon görüşmesini 

başlatabilir ya da cevaplayabilir.  

Işık kontrolü + Karşılama ışığı 

Işık sensörleri yolu aydınlatır ve böylece düşme riskini en aza indirir. Ev aydınlatması 

doğrudan ön kapıdan girdiğinizde etkinleştirilebilir.  

Ev ortamındaki ürünlere genel bir bakışı şu adreste bulabilirsiniz: 

https://www.lebenpflegedigital.de/produktubersicht/  

Bakım destek merkezindeki personel size memnuniyetle danışmanlık 

hizmeti verecektir 

Ücretsiz hizmet numarası 0800 5950059 

www.pflegestuetzpunkteberlin.de 

Bakım destek merkezleri Berlin eyaleti ve Berlin'deki bakım ve sağlık sigortaları 
tarafından işletilmektedir 
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